http://190.248.27.115:8080/mercurio/servlet/ControllerMercurio?command=radrecibido&tipoRadicacion=abrir&firma=0&bolCopia=S&idDocumento=MjAyMDAwMDAxMTEy

2.2.1 Contrato de suministro No. 2020-010 de 2020 - CONTRATANTE: 
INSTITUCIÓN EDUCATIVA JUAN DE DIOS COCK. CONTRATISTA: LADY 
JOHANA ALONSO CUADROS. – OBJETO: SUMINISTRO DE KITS ESCOLARES– 
DURACIÓN: DIEZ (10) DIAS – VALOR: Treinta y tres millones setecientos 
cincuenta mil quinientos pesos ($33.750.500) Incluido Iva. 

2.2.2 Acta 04 de 2020 del Consejo Directivo, que aprueba la contratación, 
prevalecida en el numeral 2, de la Resolución rectoral 38 de 20 de abril de 2020. 

2.2.3 Acuerdo del Consejo directivo No. 10. Por medio de la cual se aprueba la